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Milicz, 22.12.2016 r. 

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP26/2016 

 

 

 

WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

Heparyny Drobnocząsteczkowej  dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam 

odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane dawki leku w pakiecie nr 1 pochodziły od 

jednej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane dawki leku w pakiecie nr 1 pochodziły 

od jednej grupy kapitałowej 

 

PYTANIE NR 2: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ, § 3 ust. 1: 

Czy Zamawiający w par. 3.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie 

z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) 

zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego 

doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie 

telefonicznej, a zamówienie jest złożone dopiero z chwilą ‘potwierdzenia’ go faksem. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK Zamawiający w § 3ust 1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej. 

 

PYTANIE NR 3: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ, § 3 ust. 3: 

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.3? Zakłada się, że dostawy będą realizowane zgodnie ze złożonym 

zamówieniem, w terminie wskazanym w umowie, zatem ich każdorazowe awizowanie nie jest 

niezbędne. Nadto z uwagi na przewidywane terminy dostawy w praktyce powiadomienie następować 

będzie jednocześnie z dostawą. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK Zamawiający wykreśli § 3 ust. 3 z wzoru umowy. 

 

PYTANIE NR 4: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ, § 4 ust. 4 i 5: 

Czy Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczące braków ilościowych oraz wad 

towarów określone w par. 4.5 do 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego 

zawiadomienia? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy 

kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 

uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczące braków ilościowych oraz 

wad towarów określone w § 4 ust. 4 i ust. 5 do 3 dni roboczych od daty otrzymania od 

Zamawiającego zawiadomienia. 
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PYTANIE NR 5: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ, § 5  ust. 4 i ust. 5: 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.4 i 5.5 Umowy? Faktura wystawiana jest do danej dostawy 

wykonywanej danego dnia, a nie osobno dla zamówień z różnych tytułów, stąd system księgowy 

Wykonawcy nie daje takiej możliwości. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 5 ust. 4 i ust. 5 wzoru umowy, gdyż Zamawiający 

musi na podstawie zawartych umów każdego roku sporządzać sprawozdanie do Prezesa Urzędu 

Zamówień Publicznych o wartości zawartych umów z wykonawcami z podziałem na zamówienia 

zawarte zgodnie z ustawą Pzp. i zamówienia zawarte  jako zamówienia z wolnej ręki.. 

 

PYTANIE NR 6: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ, § 6 i § 9 ust. 1 pkt. 3 ppkt. b): 

Czy Zamawiający dopisze w par. 6  oraz  9.1.3.b) zdanie „Zmiana cen nie nastąpi, jeśli ceny 

oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK Zamawiający dopisze w § 6  oraz § 9 ust. 1pkt. 3 ppkt. b) zdanie „Zmiana cen nie nastąpi, 

jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od cen urzędowych”. 

 

PYTANIE NR 7: Dotyczy Załącznika Nr 4 do SIWZ § 7 wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.a oraz 7.1.b   z 0,5% do 

wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 wzoru umowy. 

 

PYTANIE NR 8: Dotyczy: Załącznika Nr 4 do SIWZ § 7 wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.c  z 10 % do wartości max 

5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 wzoru umowy. 

 

PYTANIE NR 9: Dotyczy:  Załącznika Nr 4 do SIWZ § 7 wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.d  z 10 % do wartości max 

5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana 

Odpowiedź Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 wzoru umowy. 

 

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 28.12.2016 r., a odpowiedzi na pytania                                          

i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 

 

 

 
                                                                                                                                            ZATWIERDZAM: 

                                                                                                                                                      Maciej Biardzki 
                                                                                           Prezes Zarządu  

                                                                                                                                                         MCM sp. z o.o. 
 

 

 

 


